

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF AAKRITI INFO-MEDIA PRIVATE LIMITED

PARTICULARS	DETAILS
1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	AAKRITI INFO-MEDIA PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	14/05/2008
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, New Delhi Under the Companies Act, 1956
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U74300DL2008PTC178128
5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Office : FFS NO. 24 Udyog Sheel Mahila Sehkar Samiti Ltd. 120 Mathura Road, Near Apollo Hospital, New Delhi-110076
6. Date of closure of Insolvency Resolution Process	9th March 2023 (Mr. Ashok Kumar Juneja was appointed Liquidator but due to pre-occupation he expressed his inability to accept the case accordingly Hon'ble NCLT vide its order dated 11.04.2023 appointed Mr. Vineet Gupta as Liquidator)
7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor	07th August, 2023 (Date on which Order Copy brought to the notice of Liquidator)
8. Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Vineet Gupta Regn. No: IBI/PA-001/PA-P00810/2017-2018/11377
9. Address and Email of the liquidator as registered with the Board	408, Laxmi Deep Building, Dist. Centre, Laxmi Nagar, Delhi-110092. Email: vineetsinghalco@hotmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	408, Laxmi Deep Building, Dist. Centre, Laxmi Nagar, Delhi-110092. Email: cirp.akritiimpl@gmail.com
11. Last date for submission of Claims	06th September 2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, New Delhi has ordered the commencement of liquidation of the Aakriti Info-Media Private Limited on 11th April 2023 (However on 11th August 2023 Order Copy brought to the notice of Liquidator)

The stakeholders of Aakriti Info-Media Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 06th September 2023, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The stakeholders shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit their claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Such a creditor who fails or misleading proof of claims shall attract penalties. A creditor who does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a creditor during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Insolvency Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.



Date : 10.08.2023
Place : New Delhi
Liquidator, AAKRITI INFO-MEDIA PRIVATE LIMITED
Regn. No.: IBI/PA-001/PA-P00810/2017-2018/11377 | AFA Valid up to : 7th Dec. 2023

प्रपत्र बी सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवालता और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 12 के अधीन]

आकृति इन्फो-मीडिया प्राइवेट लिमिटेड हितधारकों के ध्यानाध्यक्ष

विवरण	व्याख्या
1. कार्पोरेट देनदार का नाम	आकृति इन्फो-मीडिया प्राइवेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	14 मई 2008
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निर्गमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज - नई दिल्ली कम्पनी अधिनियम, 1956 के तहत
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	U74300DL2008PTC178128
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो तो) का पता	पंजीकृत कार्यालय : एफएस नं. 24 उद्योग शील सहकारी समिति लिमिटेड 120 मथुरा रोड, अपोलो के पास नई दिल्ली-110076
6. कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता समापन तिथि	9 मार्च 2023 (श्री अशोक कुमार जुनेजा को परिसमापन किया गया था, लेकिन पूर्व-व्यस्तता के कारण उन्होंने स्वीकार करने में असमर्थता व्यक्त की, तदनुसार मान एनसीएलटी ने अपने आदेश दिनांक 11 अप्रैल 2023 श्री विनीत गुप्ता को परिसमापक के रूप में नियुक्त किया)
7. कार्पोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन आरम्भ तिथि	07 अगस्त, 2023 (वह तारीख जब आदेश की प्रति परिसमापक के ध्यान में लाई गई)
8. परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्राप्केशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर	विनीत गुप्ता पंजी. सं.: IBI/PA-001/PA-P00810/2017-20
9. परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीकृत है	408, लक्ष्मी दीप बिल्डिंग, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-110092 ईमेल : vineetsinghalco@hotmail.com
10. परिसमापक के लिए पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले पते और ईमेल	408, लक्ष्मी दीप बिल्डिंग, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-110092 ईमेल : cirp.akritiimpl@gmail.com
11. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	06 सितंबर 2023

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली ने 14 अप्रैल 2023 (तारीख) 2023 को आदेश की प्रतिलिपि परिसमापक के सजान में लाई गई) को आकृति इन्फो-मीडिया प्राइवेट का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है।

आकृति इन्फो-मीडिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को इसके द्वारा 06 सितंबर 2023 को या उस प्रमाण के साथ अपने दावे परिसमापक को कम से कम से 10 में उत्लेखित पते पर प्रस्तुत करने के लिए कहा जात। तृतीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करेंगे। अन्य सभी हितधारक अ प्रमाण व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा जमा कर सकते हैं।

असत्य या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना किया जा सकता है।

यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है तो भारतीय दिवालियापन बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्ति) के लिए दिवालता समापन प्रक्रिया) विनियमों के तहत कार्पोरेट समाधान प्रक्रिया के दौरान ऐसे हितधारक द्वारा प्रस्तुत किए गए दावे, धारा 38 के तहत पेश माने जा सकते हैं।

दिनांक : 10.08.2023
स्थान : नई दिल्ली
परिसमापक, आकृति इन्फो-मीडिया प्राइवेट लिमिटेड
पंजी. सं.: IBI/PA-001/PA-P00810/2017-2018/11377 | एफएस 7 दिसंबर 2023